
SCULE SI UNELTE

I.D.: 81472914

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.533,63 RON - 2.533,63 RON

Descriere: LANT DRUJBA 4x 54,6225= 218,49 LAMA DRUJBA 2x 63,025= 126,05 BIDINEA 4x 12,605= 50,42 BUTUC YALLA 3x 29,412= 88,24 LOPATA 3x 71,43= 214,29 GREBLA 4x 21,0075= 84,03 CIOCAN 3x 54,6233 =163,87 PATENT 3x 25,21= 75,63 SET CHEI 1x 214,29= 214,29 BURGHIU 2x 16,805= 33,61 DISC 10x 12,605= 126,05 ELECTROZI 2x 46,22= 92,44 GALEATA CU MOP 3x 25,21= 75,63 MATURI 6x 25,21= 151,26 RACLETA GEAM 2x 25,21= 50,42 FURTUN 150x 4,6219= 693,28 ROBINET 2x 37,815= 75,63
